青商発 16-XX

      ２０１6 年 6 月吉日

会員各位

  神奈川韓国青年商工会

会 長  徐 英 雄

領事館バーベキューのお知らせ

拝啓

入梅の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さてこの度、駐横浜大韓民国総領事館にて総領事・領事・青友会(OB)の方々との

交流を兼ねたバーベキューを下記の通り開催することとなりました。

是非ご家族お誘いあわせの上、ご参加の程お待ちしております。

敬具

記

日    時   2016 年７月 23日（土）11：00～16:00

場    所   駐横浜大韓民国総領事館 中庭  横浜市中区山手１１８番地

会    費   会員 5000 円   非会員(男性) 5,000 円  ゲスト 5,000 円

          *女性・子供無料

  恐れ入りますが出欠・人数のお返事を 6 月 30 日（木）厳守 でお願い致します。

また、領事館へ名簿を提出いたしますので参加者の

お名前のご記入を必ずお願いいたします。

E-mail    kanagawa@seisyou.com

FAX      ０４５－２６２－４５９４

参加  ・  不参加

 氏名
氏名 年齢 氏名 年齢 氏名 年齢